
ZARZĄDZENIE NR 27/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w 
drodze bezprzetargowej stanowiącej własność Gminy Miasta Krynica Morska

Na  podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami
(Dz. U. 2015.1774, ze zmianami)  Burmistrz  Miasta  Krynica  Morska zarządza co  następuje:

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

1. Termin wywieszenia wykazu:  od  dnia 20 maja  2016r. do dnia 10 czerwiec 2016r.

2. Wykaz nieruchomości zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska, opublikowany w Biuletynie  Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krynica 
Morska oraz w prasie lokalnej ( informacja o wywieszenie wykazu ).

§ 3. 

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1, pkt 1 i pkt  2 ustawy   z   dnia   21   sierpnia  1997r. o  gospodarce  
nieruchomościami   (  Dz.U.2015.1774, ze zmianami )  wynosi  6 (sześć) tygodni od dnia 20 maja 2016r.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 maja 2016r.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: F176F7C2-95C0-470C-9569-9FDFFF096371. Ogłoszony Strona 1



Id: F176F7C2-95C0-470C-9569-9FDFFF096371. Ogłoszony Strona 1




